
IZRAKSTS 

 

 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 

2019.gada 16.oktobrī        Nr.12 

pulksten 11.00. 
 

Darba kārtībā: 

135. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/74. 
Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: A.Bērziņš, J.Klementjevs, M.Gavrilovs, A.Ansbergs, V.Bergs, 
S.Aveniņa, J.Vaivods, B.Gāliņa, J.Lagzdons. 
  

Nepiedalās: 

Komisijas locekļi: S.Bergmanis, V.Dubovs ,V.Ķirsis, J.Klotiņš.   
 

Protokolē: 

Komisijas sekretāre: V.Zīle. 
 

135. RP SIA “Rīgas satiksme” iesniegums Nr.KOR-MD/2019/74. 

 
RP SIA “Rīgas satiksme” lūdz komisiju saskaņot paaugstināta servisa autobusa 

271.maršruta “Mežciems – Paula Stradiņa slimnīca” izmaiņas darbdienu kustības 
sarakstā un maršruta shēmā. 

Pamatojums: 
Sakarā ar “Latvijas Infektoloģijas centrs” lūgumu, RP SIA “Rīgas satiksme” 

lūdz veikt izmaiņas 271.maršruta kustības sarakstā un maršruta shēmā. Turpmāk, 
atsevišķos reisos 271.maršruta autobusi kursēs no galapunkta “Mežciems” pa maršrutu 
līdz Brīvības gatvei, tālāk pa Brīvības gatvi, Krustabaznīcas ielu, neapstājoties 
pieturvietā “Krustabaznīcas iela, Ropažu ielu, Dzērbenes ielu, Aizpriežu ielu, Linezera 
ielu, Dzērbenes ielu līdz Brīvības gatvei un tālāk pa maršrutu. No galapunkta “Paula 
Stradiņa slimnīca” kursēs pa maršrutu līdz Brīvības gatvei, tālāk pa Brīvības gatvi, 
Dzērbenes ielu, Aizpriežu ielu, Linezera ielu, Dzērbenes ielu līdz Brīvības gatvei un 
tālāk pa maršrutu.  

Iebraucienus līdz Latvijas Infektoloģijas centram veiks sešos reisos:  
 no galapunkta “Mežciems” plkst.: 7:53; 14:16; 16:19; 17:56; 
 no galapunkta “Paula Stradiņa slimnīca” plkst.: 7:00; 12:34. 



 

2 
 

Sakarā ar augstāk minēto, lūdzam, atjaunot pieturvietas uz Dzērbenes un Linezera 
ielas, kā arī piešķirt tām nosaukumus. Reisu skaits nemainās. 

 
RP SIA “Rīgas satiksme” apliecina, ka paaugstināta servisa autobusa maršrutu 

izmaiņas neietekmēs esošo tarifu, kā arī tās neradīs papildus pasažieru plūsmu un 
papildu finanšu slogu uz pašvaldības vai Rīgas satiksmes budžetu. 
  RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvis piedāvā paaugstināta servisa autobusa 
271.maršruta “Mežciems – Paula Stradiņa slimnīca” bijušo pieturu “Slimnīca 
Linezers” pie Latvijas Infektoloģijas centra nosaukt par “Linezers”. 
 

Komisija balso: 

Par: V.Faļkovs, A.Bērziņš, J.Klementjevs, M.Gavrilovs, A.Ansbergs, V.Bergs, 
S.Aveniņa, J.Vaivods, B.Gāliņa, J.Lagzdons. 
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
“Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 “Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 

Komisija nolemj:  
 Saskaņot paaugstināta servisa autobusa 271.maršruta “Mežciems – Paula 

Stradiņa slimnīca” izmaiņas darbdienu kustības sarakstā un maršruta shēmā. 
 

 Pieturu pie Latvijas Infektoloģijas centra nosaukt par “Linezers”. 
 

Izmaiņas ieviest no 2019.gada 28.oktobra. 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)  V.Faļkovs 
 
Komisijas sekretāre:   (personiskais paraksts)  V.Zīle 
 
 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre        V.Zīle 
Rīgā, 2019.gada 31.oktobrī 
 


